Veículos Pesados  

PEÇA    PERCENTUAL  

DE DESCONTO  

5%  

06  

Aquisição de Peças 

com maior  

desconto para 

Implementos Agrícolas  

PEÇA  

PERCENTUAL DE 

DESCONTO  
5%  

Valor Estimado da Contratação dos serviços de manutenção é de R$ R$199.468,00 

(Cento e noventa e nove mil, quatrocentos e sessenta e oito reais).   

Obs. Para cada ordem de serviço com reposição de peças genuínas o contratado irá 

apresentar pesquisa de mercado atualizada e solicitar autorização do contratante.   

1.2. Da Vistoria:  

1.2.1. Caso seja do interesse do licitante efetuar vistoria nos veículos da frota do